Общество с ограниченной ответственностью «СибЛесРесурс»
(ООО «СибЛесРесурс»)

п. Орехово

«О введении моратория на рубку репрезентативных участков леса по
договору аренды № 33/04/11 от 18.11.2011 г.»

На основании Стандарта организации по системе «Лесной эталон» (СТО-
42952298-001-2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 2024 года ввести мораторий на рубку лесных насаждений, которые были выделены
согласно методике «Выделения репрезентативных участков леса» в следующих
участках аренды № 33/04/11 от 18.11.2011г.:
- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 140, выдел 4 (необходимо сохранить 0,5 га);

- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 71, выдел 5 (необходимо сохранить весь выдел -  10,8 га);

- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 69, выдел 13 (необходимо сохранить весь выдел -  1,5 га);

- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 138, выдел 14 (необходимо сохранить весь выдел -  3,6 га);

- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 46, выдел 9 (необходимо сохранить весь выдел -  1,6 га);

- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 108, выдел 6 (необходимо сохранить весь выдел -  5,1 га);

- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 42, выдел 2 (необходимо сохранить- 0,5 га);

- Первомайское лесничество, Ореховское участковое лесничество, урочище
«Ореховское», квартал 66, выдел 8 (необходимо сохранить- 0,5 га);

ПРИКАЗ
№ 4 /м

- Первомайское лесничество, Первомайское участковое лесничество, урочище
«Первомайское», квартал 12, выдел 10 (необходимо сохранить весь выдел -  2 га);

- Первомайское лесничество, Первомайское участковое лесничество, урочище
«Первомайское», квартал 24, выдел 19 (необходимо сохранить весь выдел -  0,8 га).

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Исполнение приказа оставляю за собой.

Директор Г.А. Михалев